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Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! 
Święty Kościele we Wręczycy!

„Dlatego ta noc winna być 
czuwaniem na cześć Pana (...)

po wszystkie pokolenia” (Wj 12, 42)

Po wpisaniu do wyszukiwarki internetowej hasła nowe życie otrzymujemy wiele
bardzo różnych wskazówek i podpowiedzi. Jednak tylko Jezus daje życie, które się
nie kończy, które coraz bardziej rośnie w miarę, jak jest rozdawane. Niestety nie
dostąpią go ci, którzy nie pozwolili się z Nim ukrzyżować – oddać życia za darmo.

Nie ma dla mnie trudniejszych rozmów od tych, które prowadzę z tymi, którzy
bronią się przed pójściem za Jezusem. Nie chcą być zdrowi? Dlaczego? Bo stary
człowiek nie chce umierać. I często pojawia się obawa odrzucenia przez ludzi.

Potrzebujemy  bycia  razem,  my  –  uczniowie  Jezusa!  Twórzmy  środowiska!
Zbierajmy się razem, jak Apostołowie z niewiastami i wołajmy o Ducha! Módlmy się
za siebie i jeszcze bardziej za świeżo nawróconych! Wymadlajmy im odwagę. 

ks. Robert Grohs, Proboszcz
Papież Franciszek na Twitterze:

„Spójrz na Chrystusa Ukrzyżowanego, w Nim rodzi się nadzieja, która
trwa na wieki.” (30.03.2018) „Eucharystia wprowadza nas w misterium
paschalne Chrystusa, pozwalając nam przejść razem z Nim od śmierci do
życia.” (29.03.2018)  „Kto  ucieka  od  Krzyża,  ucieka  od  Zmartwych-

wstania.” (28.03.2018) „Panie, przemień nasz grzech w przebaczenie, nasz strach w
ufność:  na  Krzyżu  narodziła  się  nasza  nadzieja  i  na  nim  zawsze  się  odradza.”
(27.03.2018)  „Panie,  naucz  nas  nie  wstydzić  się  nigdy  Twojego  Krzyża!”
(26.03.2018) „Proszę was, walczmy razem przeciwko przestępstwu wyzysku ludzi,
które wciąż powoduje niewyobrażalne cierpienia.” „Drodzy młodzi, nie przestawajcie
być  narzędziami  pokoju  i  radości  wśród  waszych  rówieśników!”  „Wchodzimy  z
Panem  Jezusem  w  ten  Wielki  Tydzień,  aby  świętować  Wielkanoc
z sercem odnowionym przez łaskę Ducha Świętego.” (25.03.2018)

Święta myśl od świętych: 
„Być chrześcijaninem znaczy uczestniczyć osobiście w śmierci i zmar-
twychwstaniu Chrystusa.” (św. Jan Paweł II)



Papieska intencja powszechna na kwiecień 2018:  
Aby odpowiedzialni za idee i sposób zarządzania w gospodarce mieli odwagę 
odrzucać gospodarkę wykluczającą i by potrafili otwierać nowe drogi.

Ogłoszenia duszpasterskie
1. Dziś, w najważniejszym dniu roku, w uroczystość Zmartwychwstania Pana, gdy

Ojciec  przez  swojego  Syna  pokonuje  śmierć  i  otwiera  nam  bramy  życia
wiecznego, prosimy Go o odnowienie nas przez Ducha Świętego, byśmy „mogli
zmartwychwstać do nowego życia w światłości”.  
Życzymy wszystkim parafianom i gościom, by te święta były czasem trwałej
odnowy wewnętrznej  i  wzajemnych  relacji  w całej  naszej  Bożej  wręczyckiej
rodzinie. Niech tchnięty w nas przez Pana Duch Święty wypali to, co złe.

2. Dziękujemy  wszystkim,  którzy  przygotowali  kościół  i  jego  otoczenie  oraz
dekorację  na  Święte  Triduum  Paschalne,  a  szczególnie  państwu  Myrdom,
Kotom, Biernackim, p. Tomaszowi i p. Marii. Dziękujemy i gratulujemy naszym
Druhom Strażakom,  którzy  wczoraj  tak  pięknie  dali  znak  swojej  miłości  do
Jezusa.  Dziękujemy chórowi  parafialnemu za  ogrom pracy,  zaangażowanie  i
ofiarną służbę przez całe Triduum. Dziękujemy za złożone ofiary na kwiaty.

3. Dziękujemy p. Alojzemu na naprawienie krzyża czwartej stacji drogi krzyżowej.
4. Dzieciom, które w Wielką Noc odnowiły wraz z rodzicami i chrzestnymi swoje

przyrzeczenia chrzcielne gratulujemy i życzymy wytrwania oraz wielkiej, gorącej
miłości do Jezusa, która wszystko przetrzyma i we wszystkim pokłada nadzieję.

5. W imieniu obdarowanych dziękujemy tym, którzy przynieśli  do kościoła dary
żywnościowe na stół wielkanocny oraz dzieciom, które przyniosły wypełnione
grosikami skarbonki jałmużny wielkopostnej  w ramach akcji  „Dar juniora dla
seniora”.  Zakończyliśmy  także  akcję  zbiórki  funduszy  dla  organizacji  „Posiłki
Maryi”. Od ubiegłej niedzieli zebraliśmy 495,23 zł.

6. Polecamy najnowszy numer „Niedzieli”, który pomoże nam głębiej zanurzyć się
w tajemnicy  świąt  i  zaczerpnąć  owoce  nowego życia.  Warto  też  przeczytać
wywiad  z  arcybiskupem Markiem Jędraszewskim  o  św.  Janie  Pawle  II  oraz
artykuł o wspaniałej Polce, konstruktorce śmigłowców.

7. Kolejne 27 osób na zapłatę za organy wpłaciło 5020 zł.
8. W najbliższy piątek i sobotę odwiedzimy chorych.
9. Do zawarcia sakramentu małżeństwa przygotowuje się Dariusz Kubat z Kalei

i Sylwia Knop z Wręczycy Wielkiej. Gdyby ktokolwiek wiedział o przeszkodach
do  zawarcia  tego  małżeństwa,  zobowiązany  jest  zgłosić  to  w  kancelarii
parafialnej.

10. Serdecznie  zapraszamy  wszystkich  chętnych  na  drugie  spotkanie  parafialnej
grupy wolontariuszy miłosierdzia, które odbędzie się w sobotę, 7 kwietnia, o
10:30 w Domu św.  Józefa.  Nasze pierwsze spotkanie od razu zaowocowało
wizytami  w  domach  u  wielu  potrzebujących  i  włączeniem ich  do  programu
pomocowego Caritas. Spotkania wolontariuszy będą odbywały się w pierwsze
soboty  miesiąca.  Zgodnie  z  nauką  Jezusa,  to  co  uczynimy  jednemu z  braci
naszych najmniejszych, Jemu uczynimy (por. Mt 25, 40).



CAŁUN TURYŃSKI
ks. Mieczysław Piotrowski

Centrum  chrześcijańskiej  wiary  jest  osoba
ukrzyżowanego  i  zmartwychwstałego  Chrystusa,  a
nie  jakieś  wzniosłe  idee,  kultura,  zwyczaje  czy
postawy  etyczne.  Aby  pomóc  nam  w  nawiązaniu
osobistego  kontaktu  ze  Zbawicielem,  Opatrzność
Boża  zachowała  do  naszych  czasów  wstrząsający
obraz Jego cierpienia i śmierci, utrwalony na płótnie
grobowym,  które  jest  jakby  piątą  Ewangelią,
napisaną  nie  atramentem,  lecz  krwią  przelaną  dla
naszego zbawienia.

„To drogocenne płótno grobowe Jezusa – powie-
dział Jan Paweł II – może nam dopomóc w lepszym
zrozumieniu tajemnicy miłości Syna Bożego do nas.
Przed  Całunem,  wymownym  i  wstrząsającym
wizerunkiem nieopisanej  boleści,  pragnę  dziękować
Bogu za ten szczególny dar, nad którym chrześcijanin
musi  się  z  miłością  pochylić,  okazując  pełną  goto-
wość do pójścia śladem Chrystusa. (…) Całun pozwa-
la  nam  odkryć  tajemnicę  cierpienia  uświęconego
przez  ofiarę  Chrystusa,  które  stało  się  Źródłem
zbawienia dla całej ludzkości” (Turyn, 1998 r.).

PĘKNIĘCIE SERCA
Analiza rany prawego boku o szerokości  1,5 cm

i  długości  4,5  cm oraz  obfity  wypływ krwi  i  płynu
nagromadzonego  w  jamie  opłucnej  wskazują,  że
bezpośrednią  przyczyną  śmierci  było  pęknięcie
mięśnia  sercowego  na  skutek  zawału,  po  którym
nastąpiło przedostanie się krwi do osierdzia (mogło

się tam zgromadzić nawet do 2 litrów), a następnie do jamy opłucnej, wywołując
hemoperikardię.  Gwałtowne rozerwanie  osierdzia  pod wpływem silnego ciśnienia
nagromadzonej tam krwi wywołuje porażający ból w okolicy mostka. Spowodowało
to natychmiastowy krzyk,  po którym Jezus  umarł.  „A Jezus  jeszcze  raz  zawołał
donośnym  głosem  i  wyzionął  ducha”  (Mt  27,50).  Gwałtowna  śmierć,  do  której
doszło  w  stanie  pełnej  świadomości,  przy  skrajnym  wyczerpaniu,  zazwyczaj
powoduje natychmiastową pośmiertną sztywność (stężenie pośmiertne). Tłumaczy
to wyprężoną pozycję ciała na Całunie.

„On się obarczył naszym cierpieniem. On dźwigał nasze boleści, a myśmy Go za
skazańca uznali,  chłostanego przez  Boga i  zdeptanego.  Lecz  On był  przebity  za
nasze grzechy, zdruzgotany za nasze winy” (Iz 53,4-5).

W tym doświadczeniu strasznego cierpienia grzechu i śmierci Jezus był doskonale
posłuszny  Ojcu.  Przez  to  doskonałe  posłuszeństwo  przezwyciężył  wszelki  grzech
i śmierć. 



„Całun  pozwala  nam  odkryć  tajemnicę  cierpienia  uświęconego  przez  ofiarę
Chrystusa, które stało się Źródłem zbawienia dla całej ludzkości – mówił Jan Paweł
II w Turynie – Całun jest także obrazem miłości Boga, a zarazem grzechu człowieka.
Wzywa  do  odkrycia  najgłębszej  przyczyny  odkupieńczej  śmierci  Jezusa.  To
świadectwo  niezmierzonego  cierpienia  sprawia,  że  miłość  Tego,  »który  tak  (…)
umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał« (J 3,16), staje się namacalna i
ujawnia  swoje  zdumiewające  wymiary.  W  obliczu  takiego  cierpienia  człowiek
wierzący  musi  zawołać  z  głębokim przekonaniem:  »Panie,  nie  mogłeś  umiłować
mnie  bardziej!«,  a  zarazem uświadomić  sobie,  że  przyczyną tego cierpienia  jest
grzech: grzech każdego człowieka.”        [za milujciesie.org.pl, fragmenty]

Homilia św. Jana Pawła II
z Wigilii Paschalnej roku 1999

1.  «Kamień  odrzucony  przez  budujących  stał  się
kamieniem węgielnym» (Ps 118 [117], 22).

Tej  nocy  liturgia  przemawia  do  nas  ogromnym
bogactwem słowa Bożego. Ta wigilia stanowi nie tylko
centrum roku liturgicznego, ale w pewnym sensie także

jego  źródło:  stąd  bowiem bierze  początek  całe  życie  sakramentalne.  Można  by
powiedzieć, że obficie zastawiony jest stół, przy którym tej nocy Kościół gromadzi
swoich synów, w szczególny sposób tych, którzy mają przyjąć chrzest.

Myślę  przede  wszystkim  o  was  —  drodzy  katechumeni,  którzy  niebawem
narodzicie się powtórnie z wody i z Ducha Świętego (por. J 3, 5). Z wielką radością
pozdrawiam  was  oraz  kraje,  z  których  pochodzicie:  Albanię,  Wyspy  Zielonego
Przylądka, Chiny, Francję, Maroko i Węgry.

Przez  chrzest  staniecie  się  członkami  Ciała  Chrystusa  i  pełnoprawnymi
uczestnikami tajemniczej wspólnoty z Nim. Oby wasze życie pozostało na zawsze
zanurzone w tym misterium paschalnym,  tak  abyście  zawsze byli  autentycznymi
świadkami miłości Boga.

2. Nie tylko wy, drodzy katechumeni, ale wszyscy ochrzczeni zostają wezwani tej
nocy, by przez wiarę doświadczyć głęboko tego, o czym słyszeliśmy przed chwilą w
czytaniu z listu św. Pawła: «my wszyscy, którzyśmy otrzymali chrzest zanurzający w
Chrystusa  Jezusa,  zostaliśmy  zanurzeni  w  Jego  śmierć.  Zatem  przez  chrzest
zanurzający nas w śmierć zostaliśmy razem z Nim pogrzebani po to, abyśmy i my
wkroczyli  w nowe życie – jak Chrystus powstał z martwych dzięki  chwale Ojca»
(Rz 6, 3-4).

Być chrześcijaninem znaczy uczestniczyć osobiście w śmierci i zmartwychwstaniu
Chrystusa. Takiego uczestnictwa dostępujemy na mocy sakramentalnego chrztu, na
którym buduje się — niczym na niewzruszonym fundamencie — cała chrześcijańska
egzystencja  każdego  z  nas.  Właśnie  dlatego  psalm dzisiejszej  liturgii  wzywa do
dziękczynienia: «Dziękujcie Panu, bo jest dobry, bo Jego łaska trwa na wieki. (...)
Prawica Pańska wzniesiona wysoko, prawica Pańska moc okazała. Nie umrę, ale żył
będę i  głosił  dzieła Pana» (Ps 118 [117],  1-2.  16-17).  W tę świętą noc Kościół



powtarza  te  słowa  dziękczynienia,  wyznając  prawdę  o  Chrystusie,  który  «umarł
i został pogrzebany, a trzeciego dnia zmartwychwstał» (por. Credo).

3.  «Dlatego  ta  noc  winna  być  czuwaniem  na  cześć  Pana  (...)  po  wszystkie
pokolenia» (Wj 12, 42).

Te słowa z Księgi  Wyjścia  kończą opowiadanie o wyjściu Izraelitów z Egiptu.
Niezwykle  wymownie  brzmią  one  podczas  Wigilii  Paschalnej  i  w  jej  kontekście
nabierają pełnego znaczenia. W roku poświęconym Bogu Ojcu nie sposób oprzeć się
myśli,  że ta  noc,  Wielka  Noc,  jest  wielką  «nocą czuwania» Ojca.  Wymiary  tego
czuwania  Boga  ogarniają  całe  Triduum Paschalne.  W sposób  szczególny  jednak
Ojciec czuwa podczas Wielkiej Soboty, gdy Syn spoczywa martwy w grobie. Taje-
mnica zwycięstwa Chrystusa nad grzechem świata jest ukryta właśnie w czuwaniu
Ojca.  On  czuwa  nad  całą  ziemską  misją  Syna.  Jego  nieskończone  współczucie
osiąga  szczyt  w  godzinie  męki  i  śmierci:  w  godzinie,  w  której  Syn  zostaje
opuszczony, aby zbawione zostały dzieci; Syn zostaje wzgardzony i odepchnięty, aby
dzieci zostały odnalezione; Syn umiera, aby dzieci mogły odzyskać życie.

Czuwanie Ojca tłumaczy zmartwychwstanie Syna: nawet w godzinie śmierci trwa
relacja  miłości  w  Bogu,  trwa  obecność  Ducha  Świętego,  który  rozlany  przez
umierającego na krzyżu Jezusa,  rozprasza mroki  zła swym światłem i  wskrzesza
Chrystusa, czyniąc Go pełnym mocy i chwały Synem Bożym.

4. «Kamień odrzucony przez budujących stał się kamieniem węgielnym» (Ps 118
[117],  22).  Jakże wyraźnie wyłania się  ta  prawda,  opiewana przez  psalmistę,  w
świetle zmartwychwstania Chrystusa! Syn Człowieczy, skazany na hańbiącą śmierć,
ukrzyżowany  i  zmartwychwstały,  stał  się  kamieniem  węgielnym  życia  Kościoła  i
każdego chrześcijanina.

«Stało się to przez Pana i cudem jest w naszych oczach» (Ps 118 [117], 23).
Stało się to w tę świętą noc. Przekonały się o tym niewiasty, które «pierwszego dnia
po szabacie, wczesnym rankiem, gdy jeszcze było ciemno» (J 20, 1), przyszły do
grobu, by namaścić ciało zmarłego Pana, ale znalazły grób pusty. Usłyszały głos
anioła: «Wy się nie bójcie! (...) szukacie Jezusa Ukrzyżowanego. Nie ma Go tu, bo
zmartwychwstał» (por. Mt 28, 1-6).

W ten sposób wypełniły się prorocze słowa psalmisty: «Kamień odrzucony przez
budujących stał się kamieniem węgielnym». Taka jest nasza wiara. Taka jest wiara
Kościoła, a my z dumą wyznajemy ją na progu trzeciego tysiąclecia, gdyż Pascha
Chrystusa jest nadzieją świata — wczoraj, dziś i na wieki. Amen!

ŻYCZENIA
„Wesoły nam dzień dziś nastał,

którego z nas każdy żądał,
tego dnia Chrystus zmartwychwstał.

Alleluja, alleluja!”

Niech Zmartwychwstały Chrystus nieustannie napełnia
nasze serca pokojem i radością.

Radosnego Alleluja! Anna Knopik



Nowenna do Miłosierdzia Bożego
Modlitwę  tą  odmawia  się  przez  9  dni  przed  świętem

Miłosierdzia  –  drugą  niedzielą  wielkanocną  (od  Wielkiego
Piątku)  –  łącząc  ją  codziennie  z  Koronką  do  Miłosierdzia
Bożego.  O  nowennie  powiedział  Jezus  do  św.  siostry
Faustyny:  W tej  nowennie  udzielę  duszom wszelkich  łask
(Dzienniczek, pkt 796).

Pragnę –  powiedział  Pan  Jezus  do  Siostry  Faustyny  –
abyś  przez  te  dziewięć  dni  sprowadzała  dusze  do  zdroju
Mojego miłosierdzia, by zaczerpnęły siły i ochłody, i wszel-

kiej  łaski,  jakiej  potrzebują  na  trudy  życia,  a  szczególnie  w  godzinie  śmierci.
W każdym dniu przyprowadzisz do Serca Mego odmienną grupę dusz i zanurzysz je
w tym morzu miłosierdzia Mojego. A Ja te wszystkie dusze wprowadzę w dom Ojca
Mojego (…). W każdym dniu prosić będziesz Ojca Mojego przez gorzką mękę Moją o
łaski dla tych dusz (Dz. 1209).

TEKST NOWENNY NA TRZECI DZIEŃ z dziewięciu (1.04.2018)
Dziś  sprowadź  Mi  wszystkie  dusze  pobożne  i  wierne,  i  zanurz  je  w  morzu

miłosierdzia Mojego; dusze te pocieszały Mnie w drodze krzyżowej, były tą kroplą
pociechy wśród morza goryczy. (słowa Jezusa)

Jezu  najmiłosierniejszy,  który  wszystkim  udzielasz  łask  swych  nadobficie
ze skarbca miłosierdzia swego, przyjmij nas do mieszkania najlitościwszego Serca
swego i nie wypuszczaj nas z niego na wieki.  Błagamy Cię o to przez niepojętą
miłość Twoją, jaką pała Twe Serce ku Ojcu niebieskiemu.

Ojcze Przedwieczny, spójrz okiem miłosierdzia na dusze wierne jako na dziedzi-
ctwo  Syna  swego  i  dla  Jego  bolesnej  męki  udziel  im  swego  błogosławieństwa,
i otaczaj je swą nieustanną opieką, aby nie utraciły miłości i skarbu wiary świętej,
ale by z całą rzeszą aniołów i świętych wysławiały niezmierzone miłosierdzie Twoje
na wieki wieczne. Amen.

Tu dodajemy Koronkę do Miłosierdzia Bożego, czyli:
Ojcze nasz..., Zdrowaś Maryjo..., Wierzę w Boga...
Na dużych paciorkach (1 raz):
Ojcze Przedwieczny, ofiaruję Ci Ciało i Krew, Duszę i Bóstwo najmilszego Syna

Twojego, a Pana naszego Jezusa Chrystusa na przebłaganie za grzechy nasze i całe-
go świata.

Na małych paciorkach (10 razy):
Dla Jego bolesnej męki miej miłosierdzie dla nas i całego świata.
Na zakończenie (3 razy):
Święty  Boże,  Święty  Mocny,  Święty  Nieśmiertelny,  zmiłuj  się  nad nami  i  nad

całym światem.

Zapraszamy wszystkich do udziału w codziennej wspólnie odprawianej Nowennie
do Miłosierdzia Bożego po wieczornych Mszach św., a w sobotę o 9:45.



Intencje Mszalne
Niedziela 1.04 – UROCZYSTOŚĆ     
     ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO
7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych 

wymienionych w wypominkach
10:00 + Jerzego (39 r.), Stanisława, 

Genowefę Turków, Weronikę, 
Józefa Kasprzaków, 
zm. z tych rodzin, Józefa Wójcika

12:00 O Boże błogosławieństwo dla Grażyny Myrda z okazji 60-tych urodzin
17:00 + Bolesława Marczyka od wnuczek Anety i Justyny z rodzinami

Poniedziałek 2.04 –   Poniedziałek w oktawie Wielkanocy
8:00 + Sławomira Misiaka (6 r.)
10:00 + Kazimierza (r.), Mariannę i Apolonię Kempów
12:00 O trwałe owoce odnowienia przyrzeczeń chrzcielnych 

dla dzieci pierwszokomunijnych
17:00 + Eugeniusza, Annę Głąbów, Mariana, Janinę Lochów

Wtorek 3.04 – Wtorek   w oktawie Wielkanocy
17:00 + Aleksandra Krysiaka od syna Rafała z rodziną
18:00 + Wandę (r.), Bolesława, Ryszarda Rokosów, zm. z rodziny Rokosów 

i Sokołowskich

Środa 4.04 – Środa   w oktawie Wielkanocy   
18:00 1) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2) Dziękczynna za szczęśliwy przebieg operacji
3) O Boże błogosławieństwo dla fundatorów organów piszczałkowych
4) + Jana Schulza (3 r.), zm. z rodziny Schulzów, Chobotów, 

Kotów i Matysiaków
5) + Helenę Pietrzak od wnuka Roberta z rodziną
6) + Ks. Proboszcza Mirosława Sikorę od parafian z ul. Sienkiewicza
7) + Dorotę Kędziorę-Zych od matki chrzestnej
8) + Jana Parkitnego od syna Sylwestra z rodziną
9) + Czesława Lamika od kuzynki Małgosi z rodziną
10) + Czesława, Józefa, Mariannę Mastalerzów, Teodorę, Józefa Kożuchów
11)+ Grażynę, Ryszarda, Ewę Kottów, Andrzeja, Katarzynę, 

Franciszka Biernackich, Annę i Józefa Chłądów

Czwartek 5.04 – Czwartek   w oktawie Wielkanocy
18:00 1) + Aleksandra Krysiaka od siostry Barbary z rodziną

2) + Halinę Ogłaza od Sióstr Misjonarek Krwi Chrystusa

Piątek 6.04 – Piątek   w oktawie Wielkanocy   
7:00 + Henrykę Kościelną od uczestników pogrzebu
18:00 + Eugeniusza Kozaka od córki Ewy i wnuczek Ani i Moniki z rodzinami



Sobota 7.04 – Sobota   w oktawie Wielkanocy   
9:00 + Wacława Pelikana od sąsiadów z ul. Częstochowskiej
18:00    + Antoniego Ujma (13 r.), Jana Urbańczyka, Józefa Urbańczyka

Niedziela 8.04 –  II Niedziela wielkanocna, Niedziela Miłosierdzia Bożego
8:00 + Eugeniusza (11 r.), Annę Głąbów
10:00 + Bronisława (9 r.), Stanisława i Bronisławę Ściubidłów, Stefana, 

Helenę, Henryka i Elżbietę Ścieburów, Lucjana Kosargę
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Karoliny z okazji 18. urodzin

O Boże błogosławieństwo dla Adama Dąbrowskiego z okazji 1. urodzin
17:00 + Kazimierza Paludkiewicza (20 r.), Władysławę, Marcina Gębusiów, 

Bronisławę Krawczyk

Msze św. w Niedziele i święta wolne od pracy  8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00 (poniedziałki i czwartki, od września do czerwca), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Droga krzyżowa dla dzieci – piątek o 16:30; dla młodzieży i dorosłych – piątek o
17:15; Gorzkie żale – niedziela o 16:30
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:00
Próby chóru  czwartek, 19:20 - 21:20
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku  7:40; w sobotę  9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – wtorek o 16:00, Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży 
– piątek o 19:00, Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, Żywy Różaniec - pierwsza 
niedziela miesiąca o 9.00, Dzieci Boże - sobota o 11:00
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 18:00
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna od poniedziałku do piątku od
17:00 do 19:20 i w soboty od 10:15 do 12:00
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

